Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global17.238.455/0001-42 NãoA A Z SAUDE COMERCIO DE 

PRODUTOS MEDICOS E 

HOSPITALARES LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA PROFESSORA VIERO 1340 SALA  01 - MADUREIRA - 

CAXIAS DO SUL - RS - 95040520

3.683,46  (Três Mil Seiscentos e Oitenta e Três Reais e 

Quarenta e Seis Centavos)

Valor 

006 Demais Custeios Outros

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

14 Pregão Eletrônico Lei 14.133 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

[...]

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global17.238.455/0001-42 NãoA A Z SAUDE COMERCIO DE 

PRODUTOS MEDICOS E 

HOSPITALARES LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA PROFESSORA VIERO 1340 SALA  01 - MADUREIRA - 

CAXIAS DO SUL - RS - 95040520

3.683,46  (Três Mil Seiscentos e Oitenta e Três Reais e 

Quarenta e Seis Centavos)

Valor 

PEDRO GIRARDELLO DA COSTAJOSÉ FERNANDO FRAGALLI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Página 2 de 2

Desenvolvido por INDRA

Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Data e Hora da Emissão: 27/11/2024  às 11:49:06

[...]

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global17.238.455/0001-42 NãoA A Z SAUDE COMERCIO DE 

PRODUTOS MEDICOS E 

HOSPITALARES LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA PROFESSORA VIERO 1340 SALA  01 - MADUREIRA - 

CAXIAS DO SUL - RS - 95040520

116,66  (Cento e Dezesseis Reais e Sessenta e Seis 

Centavos)

Valor 

006 Demais Custeios Outros

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

14 Pregão Eletrônico Lei 14.133 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

[...]

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global17.238.455/0001-42 NãoA A Z SAUDE COMERCIO DE 

PRODUTOS MEDICOS E 

HOSPITALARES LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA PROFESSORA VIERO 1340 SALA  01 - MADUREIRA - 

CAXIAS DO SUL - RS - 95040520

116,66  (Cento e Dezesseis Reais e Sessenta e Seis 

Centavos)

Valor 

PEDRO GIRARDELLO DA COSTAJOSÉ FERNANDO FRAGALLI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Página 2 de 2

Desenvolvido por INDRA

Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Data e Hora da Emissão: 27/11/2024  às 11:49:21

[...]

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global17.238.455/0001-42 NãoA A Z SAUDE COMERCIO DE 

PRODUTOS MEDICOS E 

HOSPITALARES LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA PROFESSORA VIERO 1340 SALA  01 - MADUREIRA - 

CAXIAS DO SUL - RS - 95040520

439,86  (Quatrocentos e Trinta e Nove Reais e Oitenta e 

Seis Centavos)

Valor 

014 Material Permanente Outros

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

14 Pregão Eletrônico Lei 14.133 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação